平利县文化和旅游广电局
平文旅广函〔2024〕8号

平利县文化和旅游广电局

对平利县第十九届人民代表大会第三次会议

第 87 号代表建议的复函

吴星代表：

您提出的“关于补齐八仙旅游产业发展短板的建议”收悉，

现答复如下：

目前，县文旅局正在指导八仙镇按照县生态旅游产业链链

长制工作领导小组办公室关于印发《平利县 2024 年生态旅游产

业链建设实施方案》的通知（平旅链办发〔2024〕1 号）要求，

加快实施龙山民宿村提升改造及旅游基础设施配套，加大龙山

村白雾坪轻奢民宿招商引资力度，加力推进龙门村红色美丽村

庄游客中心、廖乾五故居二期工程、旅游标识体系等项目，策

划红色研学旅行线路，逐步拓展延伸服务链条，不断提升八仙

镇生态旅游产业发展整体水平。

联系单位及电话：平利县文化和旅游广电局，0915-

8421707

平利县文化和旅游广电局

2024 年 7 月 22 日